Ofício Vereador Nº 415/2020
São Roque, 13 de março de 2020.
Senhor Presidente,
Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria para encaminhar a este representante do povo a relação da listagem atual dos membros e sócios da Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de São Roque.
Tal solicitação visa dar maior publicidade e transparência a todo cidadão são-roquense sobre a nova gestão da entidade, haja vista que os munícipes estão preocupados com a atual situação financeira da Santa Casa e esperam que os gestores atuais minimizem os déficits existentes.
Nesse sentido, pede-se especial atenção a este Ofício e aproveito para renovar os meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Luiz da Silva César
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANDERSON DE OLIVEIRA
Presidente do Conselho de Representantes da Santa Casa de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/03/2020 - 15:36 2994/2020